
Det Kolde Gys 

Referat Bestyrelsesmøde 21. april  2023 

Deltagere : Lis, Dorrit, Kirsten, Per, Bonjek, Rasmus.   Referent: Kirsten 

 

Dagsorden: 

1. standerhejsning  
2. generalforsamlingen, herunder valg til bestyrelsen 
3. økonomi, årsregnskabet 
4 byggesagen 
5 hjemmesiden 
6. rengøring  
7. borgerhenvendelsen 
8. sandflytning 
9.  opfølgning på snakke stillesauna  
 

Ad 1. Dorrit, Per og Kirsten kommer. Anders har lavet køreplan, og der er bemanding på 

alle opgaver. Der er bestilt musik, kager mv.   Arrangementet bliver af mindre omfang for 

at differentiere til Standerhejsning, som er en større festdag.  

Ad 2. Generalforsamlingen er varslet. Bestyrelsen har ikke forslag. Bonjek tjekker op på 

lokale. Per gør tjeneste i udlandet, men kan deltage på skype.  

Ad 3 .Regnskabet er afsluttet og på vej til ekstern revisor. Ekstern revisor anmodes om at 

deltage på generalforsamlingen, fordi der har været drøftelser i forbindelse med den førte 

regnskabspraksis, hvor nye bygninger posteres som drift og ikke som aktiv. Begrundelsen 

er at vores bygninger ikke kan belånes eller sælges, og derfor ikke er et aktiv. Når 

pengene er brugt er de i princippet væk. Den praksis er benyttet i alle årene. Den eksterne 

revisor kan bekræfte at det er korrekt og svare på spm fra salen. 

Ad 4 Vi afventer stadig byggetilladelse. Vi har reserveret tid i kalenderen hos Logik, 

således at der kan opstartes til sept.  

Ad 5 Vi afventer stadig den nye hjemmeside. Der kan læses på den gamle hjemmeside og 

der kan tilmeldes til arrangementer og interesseliste, men vi kan ikke lægge referater op 

og ændre i tekst.  

Ad 6 Vi er ikke tilfreds med rengøring. Vi har bestilt spuling af trapperne. Det er blevet 

tiltagende ringere efter Sundby Rengøring blev solgt til TipTop . Dorrit følger op. 

Ad 7 Der er kommet en borgerhenvendelse til forvaltningen. Borgeren er utilfreds med at 

der i den offentlige åbningstid fra Sankt Hans, kan sidde en dame i sommerfællessaunaen, 

når han soler sig.  



Der må kunne findes en løsning med aflukning med markisen, når borgeren er til stede, så 

vi stadig har en fællessauna i sommerperioden og kan bevare udsyn, når det ikke generer 

nogen. . 

Ad 8 Vores henvendelse om sandflytning synes begravet i sand. Aktørerne der skal 
handle, ser mange problemer !  Kan badeanstalten for eksempel tåle at sandet bliver 
suget væk ! Faktum er at der er målt lige ved en meter mindre dybde i herre og dame. Og 
alle kan jo se at handicapbroen ikke længere går ud i vandet. Lågen til Helgoland blev 
flyttet for et par år siden fordi den stod på stranden. Vi får snart en sandbadeanstalt i 
stedet for en søbadeanstalt. Der er enighed om at der er et problem, men ingen vil tage 
ansvaret for at handle, og vi må ikke.  

Ad 9 Vi venter med at annoncere snakke stille saunaer til sæsonen starter 

 

Næste bm er den 17. maj  , Per deltager på Skype. 

Ref. Kirsten 


